
                                                              2019 年 9 月 

 お客様 各位 

ニプロ株式会社 

 

「ニプロＳＰセット」 

保護キャップ色・形状変更のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、 

誠にありがとうございます。 

さて、この度、「ニプロＳＰセット」の保護キャップの色、形状の変更致しますので下記にてご案内致します。 

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

メス側のルアーコネクタに付けている保護キャップの色、形状を変更いたします。 

 

代表 製品概略図 

ＳＰ－Ｎ                                  ＳＰ－Ａ 

 

 

 

 

 

変更前                                  変更後 

 

 

 

 

 

 

 

 キャップを外しやすくするために、締め付けを抑えたキャップに変更いたします。 

 

 

 

ニプロＳＰセット 医療機器承認番号 15600BZZ00641000 

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 切り替わり時期 

4987458556012 55-601 SP-N 19E21 10 月下旬 

4987458556050 55-605 SP-A 19E14 9 月中旬 

4987458556074 55-607 SP-A 100 CM 19F13 11 月上旬 

以上 

変更内容 

対象製品及び変更時期 

 
  

 
 

 
 


